
Relax Max !Maison Jacques Prévert

Omonville-la-Petite

« Le dernier refuge du poète »

T. 02 33 52 72 38

(à 1,5 km de l’arrêt Digulleville 

- Hameau-ès-Four)

Maison natale

Jean-François Millet

Gréville-Hague

« Le peintre du monde paysan »

T. 02 33 01 81 91

(à 1,3 km de l’arrêt 

Gréville-Hague - Bourg)

Ligne estivale N°50
Profitez de la ligne 50

pour découvrir les Sites & Musées  

du conseil départemental de la Manche
LA HAGUE CAP COTENTIN

Horaires valables  
du 6 juillet 2016 
au 31 août 2016

Transport

scolaire

Transport

de proximité

Transport
lignes 

régulières

 • 
 C

ré
di

t p
ho

to
s 

: C
D5

0,
 L

.R
ei

z,
 P

-Y
 L

e 
M

eu
r, 

T.
 S

en
i, 

D.
 D

ag
ui

er
, X

  
• I

m
pr

es
si

on
 : 

co
ns

ei
l d

ép
ar

te
m

en
ta

l d
e 

la
 M

an
ch

e 
- J

ui
n 

20
16

�Billet à l’unité*  2,30€  

Quel que soit le trajet

2,30€

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

Billeta l unite
2 32,32 332,300000€€€€€€

�Carte 12 trajets*  23€ 

12 trajets au prix de 10 ! 

Sans date limite d’utilisation et non nominative

12 trajetsCarte

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

23INFOS & CONTACTS

ou manche.mobi

TARIFS

* �Gratuit pour les enfants de - 4 ans / correspondance possible avec le même titre pendant 1 heure.



Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

CHERBOURG-EN-COTENTIN Cherbourg - Autogare 10:00
CHERBOURG-EN-COTENTIN Equeurdreville - Courbet 10:12
CHERBOURG-EN-COTENTIN Querqueville - R. de la plage 10:19
URVILLE-NACQUEVILLE Mairie 10:24
GRÉVILLE-HAGUE Mairie 10:32
OMONVILLE-LA-ROGUE Ferme du Tourps 10:39
OMONVILLE-LA-ROGUE Maison des jeunes 10:42
DIGULLEVILLE Hameau ès Four 10:48
SAINT-GERMAIN-DES-VAUX Port Racine 10:52
SAINT-GERMAIN-DES-VAUX Bourg 10:55
AUDERVILLE Goury 11:00
AUDERVILLE Mairie 11:03
JOBOURG Cité Bel Air 11:09
JOBOURG Nez de Jobourg 11:20
BEAUMONT-HAGUE Cité Coriallo 11:33
SAINTE-CROIX-HAGUE Le Bacchus 11:41
CHERBOURG-EN-COTENTIN Cherbourg - Autogare 11:58

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers SAINT-LÔ L1 18:25 Lu à Ve
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers PORTBAIL L 10 18:25 Lu à Ve
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers BARFLEUR L 12 18:25 Lu à Ve

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Gare SNCF* - SNCF vers CAEN 18:35
19:09

D
Lu à Ve

Ligne estivale N°50Ligne estivale N°50

site touristique à découvrir - voir couverture

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Gare SNCF* - SNCF en prov. de CAEN 9:13 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo en prov. de SAINT-LÔ L 1 9:25 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo en prov. de PORTBAIL L 10 9:35 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo en prov. de BARFLEUR L 12 9:31 Lu à Ve
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo en prov. de ST-VAAST-LA-HOUGUE L 51 9:53

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Gare SNCF* - SNCF vers CAEN 12:41 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers  SAINT-LÔ L 1 12:30 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers PORTBAIL L 10 12:00 Lu à Sa
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare - Manéo vers BARFLEUR L 12 12:30 Lu à Sa

Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

CHERBOURG-EN-COTENTIN Cherbourg - Autogare 16:25
SAINTE-CROIX-HAGUE Le Bacchus 16:42
BEAUMONT-HAGUE Cité Coriallo 16:50
JOBOURG Nez de Jobourg 17:03
JOBOURG Cité Bel Air 17:14
AUDERVILLE Mairie 17:20
AUDERVILLE Goury 17:23
SAINT-GERMAIN-DES-VAUX Bourg 17:28
SAINT-GERMAIN-DES-VAUX Port Racine 17:31
DIGULLEVILLE Hameau ès Four 17:35
OMONVILLE-LA-ROGUE Maison des jeunes 17:41
OMONVILLE-LA-ROGUE Ferme du Tourps 17:44
GRÉVILLE-HAGUE Mairie 17:51
URVILLE-NACQUEVILLE Mairie 17:59
CHERBOURG-EN-COTENTIN Querqueville - R. de la plage 18:04
CHERBOURG-EN-COTENTIN Equeurdreville - Courbet 18:11
CHERBOURG-EN-COTENTIN Autogare 18:23

LA HAGUE CAP COTENTIN                 LA HAGUE CAP COTENTIN

* Les horaires de trains sont provisoires et donnés à titre indicatif. Ils doivent 
impérativement être vérifiés avant le départ. Informations Contact TER au 0 800 100 244.

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Gare SNCF* - SNCF en prov. de CAEN
15:15
15:19

SDF
Lu à Ve

À l’approche du car,  
faire signe au conducteur


